

Prosessikooste, syksy 2014: TULEVAISUUDEN KOULUTUS JA OSAAMINEN PIRKANMAALLA

Koulutusrakenteet ja koulutuksen järjestäjien väliset yhteistyöhankkeet

Pirkanmaan ammatillisen koulutuksen järjestäjien alueellinen kehittämissuunnitelma 2014-2017 (AmKesu)

Suunnitelma on valmistunut syksyllä 2014. Siinä mainittuja jatkotoimenpiteitä on vastuutettu henkilöille ja organisaatioille. Yhteistyötä ohjaavaan ”Koulutusryhmään” on nimetty jäsenet.

Tavoitteena on yksi, mahdollisimman tiivis maakunnallinen rakenne koulutuksen ennakointiasioihin, jolla kuitenkin voidaan vastata yhteistyön erilaisiin vaateisiin ja tehtäviin. Rakenne voi koostua eri työryhmistä, joiden roolitukset ovat erilaiset. Tärkeää on välttää päällekkäisyyksien syntymistä.

http://www.pilkahdus.fi/sites/default/files/amkesu_paivitetty.pdf

Toisen asteen koulutuksen kehittämishanke SASKY:n toiminta-alueella

Lukiokoulutuksen, ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön koulutuksen yhteistyötä selvittävä hanke on käynnissä. Selvitetty on mm. rahoituksen ja lainsäädännön nykytilaa ja tulossa olevia muutoksia sekä opiskelijoiden, opetushenkilöstön, johdon ja kuntapäättäjien näkemyksiä. Selvittäminen jatkuu keväällä 2015.

<http://www.pirkanmaa.fi/fi/pirkanmaan-liitto-ja-sastamalan-koulutuskuntayhtymän-koulutusalueen-jasenkunnat-lahtevat>

Tampere3 (T3) – korkeakoulujen yhteistyön selvityshanke

Stig Gustavsonin selvitystyö on löytänyt valmiuksia syventää yhteistyötä tamperelaisten korkeakoulujen välillä, mahdollisesti duaalimalliakin rikkoen. Odotettavissa on pilotointia jollakin koulutusalueella. Jatkotyötä tehdään vararehtorien vetämänä ja työryhmien avulla.

http://www.pilkahdus.fi/sites/default/files/t3_projekti_gustavson.pdf

Tulevaisuuden osaamisen varmistaminen

KESU-prosessi

VATT on tuottanut toimialoittaisia laskelmia tulevaisuuden työvoimatarpeista, ja niihin on kerätty alueellisia kannanottoja. KESU-prosessia kehitetään pääosin valtakunnallisella näkökulmalla, mutta myös alueellisia koulutuspaikkalaskelmia on luvassa.

http://www.minedu.fi/OPM/Koulutus/koulutuspolitiikka/linjaukset_ohjelmat_ja_hankkeet/?lang=fi

Työelämän osaamistarveselvitys

Tampereen kauppakamarin selvityksellä kartoitettiin Pirkanmaan yritysten ja julkisen sektorin näkemyksiä osaamisen ja koulutuksen nykytilasta sekä osaamistarpeista lähitulevaisuudessa.

Tulevien vuosien merkittävimmät lisäosaamistarpeet liittyvät myyntityöhön, asiakaspalveluun, markkinointiin ja kansainväliseen liiketoimintaan. Halu osallistua koulutusyhteistyöhön on kasvanut yrityksissä.

<http://www.tampere.chamber.fi/?x2139162=3332639>

Seutunuotta

Tampereen kaupunkiseudulla toteutettava hanke, jolla kehitetään nuorisotakuun yhteistyötä ja viestintää. Lähtökohtana projektissa on nykyisten resurssien tehokkaampi hyödyntäminen ja kuntien nuorten ohjaus- ja palveluverkoston työn tukeminen.

<http://www.tyollisyysportti.fi/tyollisyydenhoidon-ammattilaisil/seudullinen-yhteisty/seutunuotta/>

Talent Tampere

Yhteistyöverkosto kehittää mm. alueen kansainvälisten osaajien työmahdollisuuksia ja alueen palvelutarjontaa sekä kansainvälistä houkuttelevuutta. Verkostoa vedetään Tredeassa.

<http://www.livetampere.fi/contact-us/talent-tampere/>

Suunnat Pirkanmaan kasvulle ja työlle

Pirkanmaan maakuntakaavan 2040 taustaselvitys, miten työ ja kasvun tulevaisuus profiloituu eri alueilla Pirkanmaalla. Sisältää tarkastelua työn tekemisen tulevista muutoksista.

<http://www.pirkanmaa.fi/fi/pirkanmaan-kasvulle-ja-tyolle-laadittu-suunnat>